



Arkivverket
Postboks 4013 Ullevål stadion

0806 OSLO

Vår saksbehandler
Anne Helen Berg

Vår ref.
20/20778
oppgis ved alle henv.

Deres ref.
2019/18308

Dato
15.07.2021

Sluttrapport til Arkivverket på prosjektet Hainnhoinn i bajnn - Otto Nielsens privatarkiv

Prosjekttittel

"Hainnhoinn i bajnn" Otto Nielsens privatarkiv.

Oppsummering av prosjektet

Trondheim byarkiv fikk i 2018 tilbud om å ta over arkivet etter Otto Nielsen fra hans barn. Arkivet inneholdt noteark, foto og materiale fra revymiljø blant annet i Trondheim. Det var ønske om at arkivet i vesentlig grad ble digitalisert og presentert på en egen nettside. Byarkivet skisserte en løsning hvor Otto Nielsens arkiv ville fremstå som et signalarkiv i en serie av arkiv kalt *Trondheimsarven*. Etter flere presentasjoner av Arkivverkets løsning Digitalarkivet ønsket Trondheim byarkiv å publisere utvalgt materiale i Digitalarkivet i stedet for å gå for en egen kanal. Prosjektet har gitt viktig læring på flere områder, noe som vil gi nytte for fremtidige prosjekter

Mål og gjennomføring

Mål

Virksomhetsmål

Prosjektet hadde følgende virksomhetsmål:

Trondheim kommunen bidrar til å ta vare på privatarkiv for å sikre en helhetlig samfunnsdokumentasjon.

Effektmål

Effektmål fra styringsdokument v. 2.0	Forankret i linjeorganisasjonen
Etablert en plattform/arbeidsmetode for privatarkiv.	Avdeling BYA 1 og tjenesten Privatarkiv.
Formidling av Otto Nielsens arkiv	Avdeling BYA 2 og tjenesten Arkivformidling.

	Koordinator/kanalansvarlig for Digitalarkivet.no er utnevnt.
Lagt til rette for mottak av ytterligere materiale knyttet til Otto Nielsen	Avdeling BYA 1 og tjenesten Papirarkiv har ansvaret for mottak, plassering og registrering av tilvekst.

Resultatmål

Prosjektets resultatmål	Grad av oppnåelse	Forklaring på ev. avvik	Forankret hvor
Otto Nielsens papirarkiv	Oppnådd		Avdelingsleder BYA 1
Otto Nielsens digitale privatarkiv	Oppnådd		Avdelingsleder BYA 1
Publisering Otto Nielsens privatarkiv	Oppnådd		Avdelingsleder BYA 2
Forvaltning av Otto Nielsens privatarkiv	Oppnådd		Avdelingsleder BYA 1

Sammendrag av prosjektgjennomføringen

Prosjektstyring

Prosjektet startet i 2019 og ledermøtet fungerte som styringsgruppe. Fra 2020 ble det etablert en egen styringsgruppe for Trondheim byarkiv sine interne prosjekter. Styringsgruppa har vært ledet av byarkivar og bestått av avdelingslederne samt utviklingsleder som deltok i styringsgruppa første halvår 2020.

Morten Johansen var prosjektleder fra starten i 2019 til sommeren 2020 da Anne Helen Berg overtok. det har ikke vært etablert en fast prosjektgruppe, men fagressurser har deltatt underveis.

Ledermøtet i 2019 behandlet 1 sak fra prosjektet. I 2020 ble det gjennomført 6 styringsgruppemøter og 8 styringsgruppemøter i 2021.

Prosjektgjennomføring

Digitalisering

Arkivet ble overlevert til Trondheim byarkiv i 2018. Arkivet ble ordnet i starten av 2019 og skanning ble gjennomført i perioden mars 2019 til februar 2020. Etter skanningen ble det gjennomført kvalitetskontroll av skanningen. Katalogen ble registrert i Asta våren 2021. Skannede filer er kopiert til en egen server for bevaring.

Formidling

Våren 2020 fikk Kulturenheten tilgang til det digitale materialet for bruk i *Den Kulturelle spaserstokken*.

Arkivkatalogen ble publisert i Arkivportalen våren 2021.

Opplæring av koordinator for Digitalarkivet.no ble gjennomført våren 2021. Utvalgte deler av materialet slik som tekster, noter, revytekster og bilder ble publisert i Digitalarkivet.no i starten av juni 2021.

Hjemmesiden til Trondheim byarkiv inneholder lenke til materialet på Digitalarkivet.no.

Forvaltning

Mal for *Avtale om avlevering av privatarkiv* og *Digitalisering av privatarkiv - retningslinjer* ble godkjent i Kvaliteket (Kommunens kvalitetssystem) den 28.05.21.

Arkivverkets *Veileder for publisering* ble vedtatt innarbeidet i rammeverket for formidlingstiltak på Trondheim byarkiv våren 2021. Bruken av Digitalarkivet.no skal følge samme retningslinjer og rutiner som andre kommunikasjonskanaler på Trondheim byarkiv.

Oppsummering av resultater fra prosjektet

Produkt/resultat	Beskrivelse
Otto Nielsens papirarkiv	Arkivet er ordnet og plassert i magasinet og publisert i Arkivportalen
Otto Nielsens digitale privatarkiv	Alle dokument og album digitalisert.
Publisering Otto Nielsens privatarkiv	Utvalg av materialet er publisert i Digitalarkivet.no
Forvaltning av Otto Nielsens privatarkiv	Etablert Avtale om avlevering av privatarkiv og Digitalisering av privatarkiv - retningslinjer i kommunens kvalitetssystem. <i>Arkivverkets Veileder for publisering</i> er innarbeidet i rammeverket for formidlingstiltak for Trondheim byarkiv.

Med hilsen
Trondheim kommune

Unn Elisabeth Huse
byarkivar

Anne Helen Berg
it-spes.konsulent

Elektronisk dokumentert godkjenning uten underskrift

Vedlegg:

Kopimottaker: